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BAŞBAKANIMIZ BİNALİ YILDIRIM, ODAMIZ EV 
SAHİPLİĞİNDE STK BULUŞMASI 

GERÇEKLEŞTİRDİ 
 

 

Niğde Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde, Başbakan Binali Yıldırım'ın 

teşrifleriyle düzenlenen STK Buluşmaları yemeğine, Bilim, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanı  Faruk Özlü, Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan,  Niğde Valisi 
Ertan Peynircioğlu, Niğde Milletvekili Erdoğan Özegen, Niğde Belediye 

Başkanı Faruk Akdoğan, Ömer Halisdemir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Adnan Görür, Jandarma Komutanı J.Albay İdris Tataroğlu, Niğde protokol 

üyeleri, Niğde Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyeleri, sanayiciler ve iş 
adamları, FETÖ'nün darbe girişimi sırasında şehit edilen Astsubay Kıdemli 

Başçavuş Ömer Halisdemir'in babası Hasan Hüseyin Halisdemir katıldı. 
  

Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren NiTSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Şevket Katırcıoğlu; 

"Konuşmama başlamadan önce Hakkari Yüksekova İlçesi Düztepe 
Mevkiinde teröristlerin açtığı ateş sonucu şehit olan Astsubay Başçavuş 

Gökhan Altınalana Allahtan rahmet yakınlarına ve milletimize başsağlığı 
diliyorum. 
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Başbakanımız Sayın Binali Yıldırım beyefendiye ilimize teşriflerinden ve 

bizleri kırmayarak istişare toplantımıza katılımlarından dolayı 

huzurlarınızda teşekkür etmek istiyorum. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan tarafından başlatılan ve daha sonra 9 Şubat tarihli Resmi 

Gazetede yayınlanan 687 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile mevzuatı 
şekillenen İstihdam Seferbeliğinin işsizliği azaltacağına, ekonomiyi 

canlandıracağına can-ı gönülden inanıyoruz. 
  

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmelerin finansman sorunlarının giderilmesine 
katkı sağlamak amacıyla faizsiz olarak verilen KOSGEB kredi destekleri, 

Kredi Garanti Fonu Destekleri, Alacak  yapılandırmaları ve vergi sicil afları 
gibi yapısal adımlar iş dünyasını gelecek adına umutlandırmaktadır. Bu 

olumlu gelişmeler için başta Sayın Cumhurbaşkanımıza, başbakanımıza, 
bakanlarımıza ve emeği geçenlere teşekkürlerimizi sunuyorum. 

  
Sayın Başbakanımız ve bakanlarımız da aramızdayken, Sanayicilerimizi ve 

ilimiz ekonomisini etkileyen birkaç konuya değinmek istiyorum.Öncelikle 

Ticaret ve Lojistik avantajı sağlayacak, ayrıca yolcu taşımacılığı 
faaliyetlerinide kolaylaştıracak olan yüksek hızlı konusunu dile getirmek 

istiyorum.  Kayseri, Nevşehir, Aksaray, Konya, Adana ve Antalya bağlantılı 
hızlı tren projesinde Niğde bulunmamaktadır. Yüksek Hızlı tren hattının 

ilimiz sınırlarını da kapsayacak şekilde bağlantısının sağlanması en büyük 
arzumuzdur. 

  
Bir diğer konuda; günümüz şartlarında ve geleceğin Türkiye’sinde önemli 

bir yere sahip olacak ülke ihracatının artmasında önemli yer tutacak ve 
Karayolu, demiryolu, hava yolu ve deniz yolunun birbirleriye entegre 

edilmesiyle taşıma ve iş gücü maliyetini azaltacak, hızlı ve güvenilir taşıma 
imkanları sunacak ülkenin kuzeyi, güneyi ve doğusunun kesişim noktası 

olan İlimiz Ulukışla ilçesine Kuru Yük Limanı kurulması ve Mersin limanına 
entegre edilmesi ilimiz ve ülkemiz açısından büyük önem arz etmektedir.  

  

Diğer bir konumuz ise, İlimize Havaalanı yapımı işi yatırım programına 
alınmış olup, konunun hızlandırılması hususunda Sayın Başbakanımızın 

desteklerini bekliyoruz. 
  

Paylaşmak istediğim bir diğer konu, Niğde OSB’de 2004 – 2010 yılları 
arasında, 5084 ve 5350 Sayılı Yatırımların Ve İstihdamın Teşviki Kanunu 

kapsamında toplam 729.613,85 m² yüzölçümlü 20 sanayi parseli bedelsiz 
olarak yatırımcılara tahsis edilmiştir. Arsa bedelleri Hazine tarafından 

kurumsal yapılanma değişikliği gerekçesiyle bugüne kadar Niğde OSB’ye 
ödenmemiştir. Ödeme yolunu açacak olan mevzuat değişikliği Bilim, 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca hazırlanmış olup yasalaşması 
beklenmektedir. Konunun bir an önce çözüme kavuşturulmasını arzu 

etmekteyiz" dedi. 
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Konuşmalarını gerçekleştiren Başbakan Binali Yıldırım, Türkiye'de 1983'ten 

bu yana terörle görülmemiş bir mücadele verildiğini dile getirdi ve "Bakın 

buradan söz veriyorum, bu terör belasını milletin gündeminden 
çıkaracağız." ifadesini kullandı. 

  
Başbakan Yıldırım, terörün ülke kaynaklarını tükettiğini, vatandaşları 

birbirine düşürdüğünü, birlik ve beraberliğe zarar verdiğini ancak 
cumhurbaşkanlığı hükümet sistemiyle, terörle daha etkili mücadele 

edileceği söyledi. 
  

Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemiyle ülkede zamanın daha iyi 
kullanılacağını ifade eden Yıldırım, şöyle devam etti:  

  
"Çünkü bürokrasi basitleşecek. Ekibini,  Türkiye'yi yönetecek 

cumhurbaşkanını vatandaş seçecek. 'Efendim güvenoyu kalktı, Meclis 
denetimi kalktı.' Hiçbir şey kalkmadı, vekillerden aldık, asıllara veriyoruz. 

Diyoruz ki, vatandaş seçiyor, güvenoyunu sandıkta veriyor. Ondan sonra 

çalış. Bu arada da boş bırakmıyor, Meclis'te milletvekilleri daha çok 
güçleniyor. Çünkü bugün milletvekili kanun teklifi veremiyor. Teorik olarak 

veriyor da sonuç yok. İktidar partisi kabul ederse olur, etmezse hiçbir şey 
olmaz. Şimdi böyle değil, iktidarı, icraatı yasamadan ayırıyoruz." 

  
 Yıldırım, halk oylamasına 19 gün kaldığını, son sözü milletin söyleyeceğini 

anımsatarak, " Türkiye enerjisini tüketerek, çeşitli dirençlerle mücadele 
ederek bu yolculuğa devam mı edecek? Tek yolda yolculuk mu yapacak, 

yoksa bölünmüş yollara, otoyollara mı geçecek? Buna karar vereceğiz. Bu 
kararı biz veremiyoruz. Otoyol yapılacaksa biz yaparız, siz yeter ki 

emredin. Ama bu demokrasi otoyolunu, anayasa otoyolunu biz 
yapamıyoruz. Bu, sizin işiniz. Siz yaparsanız ondan sonra biz koşmaya 

devam ederiz." diye konuştu 
 

"Ülkenin refah seviyesini yükselttik" 

AK Parti'nin göreve geldiği günden itibaren  Türkiye'nin gelişimi ve ülke 

ekonomisi için çok gayret gösterdiğini, ülkenin refah seviyesini 
yükselttiğini anlatan Yıldırım, dünyanın en büyük projelerini yaptıklarını 

belirtti. 

  
Yıldırım, öte yandan,  Niğde için 15 yılda 9 milyar yatırım yapıldığını, 

 Niğde'nin ihtiyacı olan havalimanını da inşa edeceklerini bildirdi. 
  

Niğde'ye yaptıkları diğer yatırımları da anlatan Yıldırım, kendilerine 
gösterilen ilgi ve sıcak karşılamadan dolayı Niğdelilere ve sivil toplum 

kuruluşu temsilcilerine teşekkür etti. 
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ODAMIZ TARAFINDAN ''KEPTEN ÖNCE 
KEPTEN SONRA'' ADLI PROGRAM 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
 

 

Niğde Ticaret ve Sanayi Odası (NiTSO) tarafından Ömer Halisdemir 

Üniversitesi 1923 nolu salonda  "Kepten Önce Kepten Sonra" adlı program 

gerçekleştirildi. 

Programa Niğde Milletvekilleri Erdoğan Özegen ve Alpaslan Kavaklıoğlu, 

Kamu Kurumları Müdürleri, Akademisyenler NiTSO üyeleri, kadın 

girişimciler ve genç girişimciler kurul üyeleri, öğrenciler ile diğer davetliler 

katıldılar. 
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Programın açılış konuşmasını gerçekleştiren Niğde Ticaret ve Sanayi 

Yönetim Kurulu Başkanı Şevket Katırcıoğlu; Niğde Ticaret ve Sanayi Odası 

olarak ihtiyaç duyduğumuz birçok konuda eğitim ve seminerler 

düzenledik.  

Bu seminerlerimizin özelliği öğrencilerimizi ve iş dünyasını kapsayacak, 

bizler için hazırlanmış özel seminerler olması.  

Bu gibi eğitimlerin bizlere kazandırdığı deneyimler oldu. Bundan dolayıdır 

ki bugünkü kazanımlarımızın da çok büyük olacağını düşünüyoruz.  

 Katırcıoğlu; Büyük umutlarla geldiğiniz okulunuzdan mezun olduğunuzda 

gerçek hayat başlayacak. Ancak eğitim hiç bitmeyecek.  

Değişen dünyada ayakta durabilmeniz için sizin de araştıran, inceleyen ve 

sorgulayan bireyler olmanız gerekiyor.  

Katırcıoğlu konuşmasının devamında, Bir işveren olarak işe alım sürecinde 

benim değerlendirdiğim ilk konu, karşımdaki kişinin bu işi yapıp 

yapamayacağı değildir.  

Öncelikle kişinin işi öğrenip öğrenemeyeceği konusudur.  

Ancak sonrasında kişinin işi geliştirip geliştiremeyeceği konusu önem 

kazanıyor. Artık tek düzenden işini gerçekleştiren, hatta minimum hatayla 

çalışan kişiler başarılı sayılmıyor.  

İşini gerçekleştirirken öğrenen, öğrenimiyle iş süreçlerini geliştirerek, 

sorunlar karşısında işi pratikleştiren ve işine dinamizm katabilenler başarılı 

sayılıyor.  

Bunun için üniversite sıralarında aldığınız eğitimin, elde ettiğiniz bilginin, 

sahip olduğunuz vizyonun sizi şekillendirmesi gerekiyor.  

 Bundan 20 yıl kadar önce zeka ölçümü IQ testleri önemliydi. Ancak bugün 

duygusal zeka EQ önem kazanıyor.  

İş dünyası sürekli değişiyor, hızlanıyor ve hiç durmuyor.  Buna adapte 

olmak için sizin de aynı dinamizmi kazanmanız gerekiyor. Diye konuştu. 
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Katırcıoğlu’nun ardından Niğde Milletvekilleri Erdoğan Özegen ve Alpaslan 

Kavaklıoğlu da öğrencilik hayatı ve öğrencilik sonrası hayat ile ilgili birer 

konuşma yaparak programın önemine değindiler. 

İzgören Akademi Danışman ve eğitmeni Ece Üvey tarafından sunumu 

gerçekleştirilen ‘’ Kepten Önce Kepten Sonra ‘’ adlı programın konusunu 

üniversite öğrencilerinin mezun olduktan sonra iş hayatına başlarken 

karşılaştıkları zorluklar, başarılı olmak için yapılması gerekenler ve 

duygusal zekanın özellikleri ve önemi oluşturdu 

NİTSO KUYUMCU ÜYELERİNİ İSTANBUL 
JEWELERY SHOW FUARINA GÖTÜRDÜ 

 

Niğde Ticaret ve Sanayi Odası’na kayıtlı kuyumcular, NiTSO’nun yapmış 
olduğu organizasyonla İstanbul Jewelry Show 2017 Fuarına katıldılar. 

Dünyanın "ticari hacmi en yüksek" beş kuyumculuk Fuarından biri olan 
Istanbul Uluslararası Mücevherat, Saat ve Malzemeleri Fuarı "ISTANBUL 
JEWELRY SHOW MART" Altın, mücevher, taş, montür, gümüş, saat, vitrin 

malzemeleri, makine ve ekipmanları ve kasa sektörünün önde gelen 
firmalarının yer aldığı,   Doğu Avrupa'dan Yakın Asya'ya, Rusya'dan 

Ortadoğu'ya Kuzey Afrika'dan Türk Cumhuriyetlerine' kadar dünya 
çapındaki en önemli alıcılarla tanışma ve işbirliği imkanı sağlıyor. NiTSO 

üyesi kuyumcular fuarın kendileri için çok verimli geçtiğini belirterek 
organizasyonun düzenlenmesini sağlayan Niğde Ticaret ve Sanayi Odasına 

teşekkürlerini ilettiler. 
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ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANIMIZIN 
KATILIMLARIYLA İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ 

KONULU TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİK 

 
 

Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki, Niğde Ticaret ve Sanayi 
Odası (NiTSO) ev sahipliğinde,  sanayici ve işadamlarıyla akşam 
yemeğinde bir araya geldi. 

 

Toplantıya Niğde Valisi Ertan Peynircioğlu, Niğde Milletvekili Erdoğan 
Özegen, Niğde Belediye Başkanı Faruk Akdoğan, İl Jandarma Komutanı 

J.Albay İdris Tataroğlu, İl Emniyet Müdürü Ali Kemal Kurt, İl Genel Meclis 
Başkanı Bülent Küçüktuna, Niğde Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Şevket Katırcıoğlu ve yönetim kurulu üyeleri, NiTSO Meclis 
Başkanı Mehmet Ayduğan, NiTSO üyeleri katıldılar.  

Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren NiTSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Şevket Katırcıoğlu; "  

 

Bugün “TOBB Ekonomi Şurası’nda Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından startı verilen ve daha sonra 9 Şubat tarihli Resmi 

Gazetede yayınlanan 687 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile mevzuatı 
şekillenen İstihdam Seferberliği ile ilgili bir araya gelmiş 

bulunuyoruz. Toplantımızın bu amaç doğrultusunda insanımız, ilimiz ve 
ülkemiz için hayırlı sonuçlar doğurmasını diliyorum. 
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 İstihdam seferberliği sürecinde devletimizin attığı adımları yakından takip 
ediyoruz. İstihdam teşvikleri, KOSGEB faizsiz kredileri, Kredi Garanti Fonu 

Destekleri, Alacak  yapılandırmaları ve vergi sicil afları gibi yapısal adımlar 
bizleri de umutlandırıyor. Bunun yanı sıra Oda ve Borsa camiaları olarak, 

Ülkemiz ekonomisinde önemli yer tutan Küçük ve Orta Ölçekli İşletmelerin 
finansman sorunlarının giderilmesine katkı sağlamak, onlara bir nebze 

olsun nefes aldırmak üzere; “TOBB NEFES KREDİSİ’’ adı altında Ziraat 
Bankası ve Denizbank ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği arasında 

protokol imzalandı. Bizde Oda ve Borsa olarak bu protokole dahil olduk.12 
ay vadeli, yıllık 9.90 faiz oranlı ve 100 Bin TL üst limitli olan Bu krediye 

üyelerimizinde erişimini sağlamak üzere Niğde Ticaret ve Sanayi Odası ve 
Niğde Ticaret Borsası olarak toplamda 40 milyon TL kaynak 

oluşturduk. İlimizde nefes Kredisine başvuruda bulunan ve  kredi 
başvurusu onaylanan üyelerimiz 10 Milyon TL kredi kullanmıştır.2017 yılı 

sonuna kadar geçerli olan nefes kredisi için halen 30 Milyon TL kaynağımız 

bulunmaktadır. 
  

Biz özel sektör temsilcileri ne yapabiliriz diye düşünürken Sayın 
Cumhurbaşkanımız ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği önderliğinde 

başlatılan istihdam seferberliği kısa sürede her kesime yayıldı. Bizlerde 
işsizlik rakamını yüzde 10’un altına çekmek konusunda üstümüze düşen 

görev ve sorumluluğun bilincindeyiz. Bu bilinçle hareket ediyoruz. 
İstihdam seferberliği gönül seferberliğidir. Niğde’nin potansiyeline 

inanıyoruz, biliyoruz, güveniyoruz. Çünkü bu millet varsa bizde varız. 
Buradan bir kez daha sizlere seslenmek istiyorum. Ülkemizin geleceği için 

sende bir istihdam sağla. Çünkü söz konusu olan sadece ekonomik veya 
sosyal bir olay değil. Aynı zamanda ülkemizin güvenliği ve istikrarı 

meselesidir. Ülke dinamiklerinin çok daha güçlü hale gelmesi için, 
ekonomik güvenin artması için kalıcı istikrarın sağlanabilmesi için bizde bu 

sürecin önemli bir aktörü olarak hem çalışanı hem de 

takipçisiyiz. Unutmayın ekonomide yaşanan sıkıntıları ancak birlik olarak 
aşabiliriz.  

  
Sözlerime son verirken bu sürecin mimarı Sayın Cumhurbaşkanımıza, 

Sayın Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımıza ve bugün aramızda 
bulunan Çevre ve Şehircilik Bakanımız Sayın Mehmet Özhaseki’ye teşekkür 

ediyorum" diye konuştu. 
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NİTSO VE TOBB MEYBEM A.Ş. İŞBİRLİĞİNDE 

MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ KURSLARI 
GERÇEKLEŞTİRİLİYOR 

 

 


